REQUERIMENTO Nº 138  DE 26 DE MAIO DE 2017.

Da Vereadora PROFESSORA GELI SANCHES

Requer encaminhamento à Assessoria Especial de
Segurança Pública, para SOLICITAR  ,   Câmera de
Monitoramento  nas  proximidades  do  CMEI
Carlos Drumond de Andrade, localizado na Rua
56,  Vivian  Parque,  esta  câmera  abrangeria
também o Residencial Copacabana e Reny Cury.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

A  Vereadora,  abaixo  assinado  requer  a  V.Exª.  ouvida  a  casa,  que  seja
oficializado Assessoria Especial de Segurança Pública, para SOLICITAR  Câmera de Monitoramento nas

proximidades do CMEI Carlos Drumond de Andrade, localizado na Rua 56, Vivian Parque, esta câmera
abrangeria também o Residencial Copacabana e Reny Cury.

Justificativa

Reivindicação  feita,  visto  que,  os  assaltos  estão  frequentes  na  região,
principalmente nos comércios. Justificando assim, a presente solicitação.

N. Termos
P. Deferimento.

Sala de sessões, em 26 de maio de 2017.

 Profª. Maria Geli Sanches
                                                Vereadora – 2ª Secretária
                                    Presidente da Comissão de Educação,
                                            Cultura, Ciência e Tecnologia.